
Mycket glad rallyduo efter vinstern i Rally Uppland. Kartläsare Jonas Sandin och rallyförare Kim Nydén
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Spänningen stiger efter att den fjärde deltävlingen i Svenska Mästerskapet i
rally 2024 avgjordes i Tierp. I sin Mitsubishi Mirage var Kim Nydén från
Lindesberg snabbast i mål och har nu vittring på ett efterlängtat SM-guld. - Vi
känner oss ganska trygga i att bara vi håller i det här så ska ska det kunna
räcka till ett SM-guld i år, säger Kim Nydén.

Rally Uppland, som är en del av SM-serien, bjöd på nio utmanande sträckor som testade
förarnas och bilarnas gränser. Kim Nydén, tillsammans med sin kartläsare Jonas Sandin



från Pålsboda, visade varför de är ett team att räkna med när de kammade hem en
andra seger i SM-deltävlingarna. Deras framgång i Tierp har gett dem ett riktigt
guldläge med ett försprång på 19 poäng inför de två sista avgörande deltävlingarna i
klassen Nationella 4WD.

– Det känns väldigt bra! Vi har kommit väldigt långt med att justera in bilen så som vi
tycker att den ska fungera och vi har bra tempo i oss. Vi känner oss ganska trygga i att
bara vi håller i det här så ska ska det kunna räcka till ett SM-guld i år, säger Kim Nydén
efter framgångarna.

En fartfylld SM-deltävling i Tierp slutade med vinst. Foto: Lars Mårtensson

Under fjolåret gjorde rallyduon sin första riktiga säsong i Rally-SM och lyckades då att
köra hem ett silver – ett resultat som överträffade deras vildaste drömmar.

– Det var långt högre än vad vi hade förväntat oss det första året i SM. Vi var nästan lite
i chock efter det, men vi har väl träffat rätt helt enkelt, med bra grejer och bra hjälp,
säger Kim och förklarar att rally är mycket mer än bara fart och fläkt.

– Utmaningen ligger i att vara snabbast, men även i de många detaljerna runt omkring
som gör sporten så komplex. Vi är ett helt team som arbetar med olika saker så som att
serva bilen, se över däck och tänka strategiskt. Det är väldigt mycket teamwork och det
är skitkul. Alla måste hjälpas åt för att det ska lyckas, förklarar Kim.
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Hela teamet samlat efter vinsten i Rally Uppland. Jonas Sandin och Kim
Nydén. Framför bilen sitter Peter Johansson, Jörgen Nydén och Lina
Aronsson. Foto: Privat

I rallyteamet ingår förutom Kim och Jonas, Kims sambo Lina Aronsson, Peter Johansson
och även Kims pappa Jörgen Nydén vars motorintresse verkar ha gått i arv. Det är en
tight och dedikerad grupp som tillsammans delar en passion för rallysporten och som
arbetar mot ett gemensamt mål: att vinna SM-guldet.

– Jo, motorintresset har funnits med sedan länge från min farsas sida. Han körde rally
för många år sedan och lade mycket tid och energi på det. Nu är han med på varenda
tävling och hjälper till med service och underhåll, berättar Kim.

I höst väntar de två sista deltävlingarna där det ska avgöras vem som får ta med sig
SM-guldet hem. Med noggranna förberedelser och ett väloljat samarbete med Jonas
Sandin är de redo att möta de återstående utmaningarna i jakten på mästerskapstiteln.

Poängställning efter 4 av 6 deltävlingar i Rally-SM 2024 Nationella 4wd

1 Kim Nydén, SMK Linde 91
2 Oskar Sundell, Sandvikens MK 72
3 Kevin Jirvelius, SMK Örebro 47
4 Peter Johansson, Säters MK 45
5 Mikael Gustafsson, Ludvika MS 38
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